<sup>3</sup> Κοπῳ] Nomen hujus urbis, uti a *Xylandro* observatum est, apud *Strabonem* aliosque auctores ΚΟΠΤΟΣ scribitur; imo apud hunc ipsum librum ἐν ΚΟΠΤΩ postea reperimus. Nihil tamen immutandum esse censeo. Vti enim et *Χέμμης* et *Χεμμῶ* recte dicta est ea civitas de qua paullo ante disputavimus, ita credendum est, hanc quoque urbem et ΚΟΠΤΩ et ΚΟΠΤΟΣ vocari solitam fuisse, illam nimirum ad Copticam terminandi rationem, hanc ad Graecam propius accedentem.

<sup>4</sup> κόπτειν λέγουσι] Forte, κόπτειν ἙΛΛΗΝΕΣ λέγουσι. *Markland.*

<sup>5</sup> προσελθεῖν] Legit κρίσιμωτατα ille *Bentleius* ΠΑΡΕΛΘΕΙΝ, sensu quidem ad *auctoris* mentem quam maxime adcommodato.

<sup>6</sup> τὰ δὲ τυχεῖν ἐρωτᾶται] Ita cum  
 C 2 Βαχ-

τυχεῖν ἑωρακότα, ἔφρασαι τὸ σῶμα δι' ἕ τὸ  
ἀγχεῖον οἱ φίλοι τῷ Τυφῶνθι εἰς τὴν θάλασσαν  
ἔωσαν. ἐν τέττε τὰ παιδάκια μανικὴν δυνά-  
μιν ἔχον οἰεῶσ' τὰς Αἰγυπτίους, ἔ μάλιστα ταῖς  
τέτων ὀπίδ' οἰεῶσ' κληδόνι παιζόντων ἐν ἱερῶσι ἔ  
φθεγγομένων ὅ, π' ἂν τύχωσι. <sup>8</sup> αἰδομένῳ δὲ  
τῇ ἀδελφῇ ἐρωήλας συγχευομένη δι' ἀγνοίαν, ὡς  
ἑαυτῇ, τὸν Ὀσίριον, ἔ τεκμήριον <sup>9</sup> ἰδῶσαν, <sup>10</sup> τὸν

*Baxtero et Bentleio* rescribere et e-  
dere ausus sum, pro pravissima om-  
nium lectione, ΤΑ Δ' ΕΤΥΧΕΝ ΕΩ-  
ΡΑΚΟΤΑ καὶ φράσαι, quae caeteras  
quascunque Edd. obsederat.

<sup>7</sup> ὀπίδ' οἰεῶσ'] Ita legitur haec vox  
apud *MS. Petav.* eam itaque haud  
haesitanter in textum admisi. Olim  
enim ΟΤΕΥΕΣΘΑΙ ferebatur, vox  
nihili. De more aegyptio per pueros  
divinandi consulas *Aelian. de Animal.*  
lib. 11. c. 10.

<sup>8</sup> αἰδομένῳ δὲ τῇ ἀδελφῇ ἐρωήλας] Mendosa omni sine dubio est haec  
lectio, quaeque adeo, salva construc-  
tione, neutiquam stare possit. *Bent-*  
*leius* igitur, uti et *Markland.* emen-  
dabat τῇ ἀδελφῇ ΕΡΩΝΤΑ, atque ita  
ipse olim conjeceram. Vereor tamen  
ut haec lectio cum iis quae statim  
subsequantur satis apte conveniat.  
Haud enim ex historia patet, *Osirin*  
sororem suam *Neptbyn*, Typhonis  
uxorem, unquam adamasse, sed, quod  
prorsus est contrarium, *Neptbyn* fra-  
trem *Osirim* clam deperiisse; atque  
adeo confestim dicitur, *Osirim* a *Nep-*

*thy* deceptum cum ea ἀγνοία, ὡς  
ἑαυτῇ, per errorem, tanquam cum *Iside*  
*uxore* coisse. Neque porro credibile  
est *Isin* tam misere *Osirin* amaturam,  
tantosque labores ejus gratia susten-  
taturam, imo furtivum eorum par-  
tum educaturam fore, si modo in So-  
rorem amores ille suos prius tran-  
stulisset, cumque ea lubens rem ha-  
bere consueffet.—Si vero mecum jam  
emendes, et legas ΕΡΟΥΣΗΙ, omnia  
tibi plana erunt et inter se congru-  
entia, scil. *Isidem* porro comperto *Osiri-*  
*riu* per errorem cum sorore amante,  
tanquam secum, rem habuisse, et ar-  
gumento &c. utraque vero Ed. *Basil.*  
ΕΡΩΝΤΑ exhibet.

<sup>9</sup> ἰδῶσαν] Olim ΙΔΟΥΣΑ, σολαι-  
κῶς. Nostram lectionem exhibent  
*Edd. Basil.*

<sup>10</sup> τὸν Μελιλότινον ζέφανον] Haec  
lectio est *Cod. Basil. sec.* eamque a  
*Plutarchi* manu provenisse ne minima  
quidem possit esse dubitatio. Ita enim  
postea, cum secundum quorundam  
Philosophorum notionem hujus partis  
Fabulae explicationem aggreditur,

Μελιλωτίνον σέφανον ὃν ἐκείνῳ ὡσαύτῃ τὴν Νέφ-  
θω κατέλιπε, τὸ παιδίον ζητεῖν. (ἵ ἐκθεῖναι  
γὰρ εὐθὺς τεκῆσαν διὰ φόβον τοῦ Τυφῶνῳ)  
<sup>12</sup> εὐρεθὲν χαλεπῶς ἐ μόγισ κυνῶν ἐπαγόντων,  
τὴν Ἰσιν ἐκτραφῆναι ἐ γρέας φύλακα ἐ ὀπα-  
δὸν αὐτῆς, <sup>13</sup> Ἀνεβιν προσαγορευθέντα, ἐ λε-  
γόμενον τὰς θεὰς φρουρεῖν, ὡς περὶ οἱ κύνας τὰς  
ἀνθρώπους.

p. 652. Ed. Steph. ὅταν δὲ πλειοά-  
σας ὁ Νεῖλῳ, ἐπέκεινα πηλοσιᾶση  
τοῖς ἐσχατεύσει, τῆτο μίξιον Ὀσίριδος  
πρὸς Νέφθον καλεῖσιν, ὑπὸ τῷ ἀναβλα-  
σανόντων φυτῶν ἐλεγχομένην, ὣν κὶ τὸ  
ΜΕΛΙΛΩΤΙΝΟΝ ἐν ἴσιν, ἃ φησι μῦ-  
θῳ ἀπορῆνυθῆναι, καὶ ἀπολειφθέντῳ  
αἰδέσθω γενεᾷ τυφῶνι κ. τ. λ. Quod  
autem herba haec ad corollas com-  
ponendas aliquando destinata fuerit,  
constat ex *Athenaei* lib. 15. p. 680,  
ubi haec leguntur, ΜΕΛΙΛΩΤΙΝΩΝ  
τῷ σέφανων μνημογεύειν Ἀλεξίν. Ne-  
que quidem hunc *Meliloti* usum in-  
tactum reliquit *Plinius*; ita enim ille,  
*Nat. Hist.* lib. 21. c. 29. “*Meliloton*,  
“ quod *Sertulam Campanam* voca-  
“ mus — coronas ex ea antiquitus  
“ factitatas indicio est nomen *Sertu-*  
“ lae quod occupavit, odor ejus croco  
“ vicinus &c.” Legit autem *Turne-*  
*bus* hoc in loco τὸν ΜΕΝ ΛΩΤΙΝΟΝ,  
eundemque ad modum eum correxe-  
runt illustrissimus *Spanhemius* in *Dis-*  
*sertatione de Praest. Numism. et Cuper.*  
in *Harpocrate* suo. Antiqua fuit lectio,  
ne ignores, ΤΟΝ ΜΕΝ ΛΑΤΙΝΟΝ.

<sup>11</sup> ἐκθεῖναι] Olim EKEINON, ab-  
furdissime vero, cum ad substantivum  
παιδίον referatur necesse sit. “EK-  
“ ΘΕΙΝΑΙ igitur ex conjectura (pro  
“ EKEINON scil.) restituo, inquit  
“ *Xylander*, cum invenerim apud  
“ MSS. ΘΗΕΙΝΟΝ”. Ego autem re-  
stitutionem hanc tam necessariam esse  
duxi ad mentem auctoris tum expli-  
candam, tum implendam, ut in ipsum  
textum admittere non dubitaverim;  
quod etiam ante me fecerit qui *sec.*  
*Basil. Ed.* procuravit *Xylander* ipse,  
ubi disertim legitur ΕΚΘΕΙΝΑΙ γὰρ  
εὐθὺς τεκ.

<sup>12</sup> εὐρεθὲν] F. εὐρεθὲν ΔΕ.

<sup>13</sup> Ἀνεβιν προσαγορευθέντα] *De*  
*Anubi* haec ferme sunt quae tradit  
*Diod.* (lib. 1. p. 77.) in qua parte Hi-  
storiae de sacris animalibus apud Ae-  
gyptios agit. Τὸν δὲ κύνα συνθηρεῖν  
ἀνθρώποις, κὶ φυλακτικὸν εἶναι. Διόπερ  
τὸν θεὸν τὸν παρ’ αὐτοῖς καλέμενον  
Ἀνεβιν, κύνῳ ἔχειν κεφαλὴν ἐμφαί-  
νοῦτες, ὅτι σωμαλιφύλαξ ἦν τῷ ὡσαύτῃ τὸν  
Ὀσίριν, κὶ τὴν Ἰσιν. Ἐμοι δὲ φασὶ τῷ  
Ἰσιδῳ προσηγεμένως τὰς κύνας, καθ’ ὃν